*Tạp chí Cộng sản*, số 10-2006.
5. Báo *Tuổi trẻ*, số ra ngày 9-4-2007.
6. Lương Văn Tự. Tiến trình gia nhập WTO- cơ hội và thách thức đối với nước ta. Báo *Nhân dân*, số ra ngày 3-11-2006.
7. Thân Nhân Trung. Bài ký đề danh các tiến sỹ đậu khoa thi năm Nhâm Tuất (1442).
8. Đảng Cộng sản Việt Nam. Văn kiện Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung ương khóa VIII. H.: Chính trị quốc gia, 1998.
9. Hồ Chí Minh. Về công tác văn hóa văn nghệ.